
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2010 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 16 września 2010 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2008 w sprawie: przydziału środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu  

za pranie odzieży roboczej 

 

 

 Na podstawie art, 2376do art. 2379 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 

Pracy (Dz. U. Nr 21, 94 z 1998 r. z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 3/2008 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia  

1 lipca 2008 roku w sprawie przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 

roboczego oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej,  zmienionego 

Zarządzeniem Nr 2/2009  z dnia 16 marca 2009 roku, oraz Zarządzeniem Nr 8/2010 z dnia  

8 kwietnia 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się księgowej. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr1 

Do Zarządzenia  Nr 10/2010 

dyrektora GOK w Kwidzynie 

   z dnia 16 września 2010r.  

 

 

 

I. Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego dla pracowników  

Gminnego Ośrodka Kultury 

  

 

 

Lp. Stanowisko 

pracy/etat 

Zakres  

wyposażenia 

Przewidywany 

okres  

używalności  

(w miesiącach ) 

Zalecana 

częstotliwość 

prania  

(w miesiącu) 

Ekwiwalent 

 

1. dyrektor 

1 etat 

R- koszulka z logo gok/ 2 szt  

R- kurtka 

 

 

 

R- obuwie 

 

O-rękawice gumowane 

wg potrzeb 

2 sezony 

3 sezony 

 

 

 

24 m-ce 

 

do zużycia 

 

2 w m - cu  

w okresie  

maj - wrzesień 

 

 

 

25,00zł 

(za 2 prania  

w miesiącu) 

2. 

 

Instruktor 

1 etat 

R- koszulka z logo gok/2 szt 

R- kurtka 

 

 

 

R- obuwie 

 

O-rękawice gumowane 

wg potrzeb 

2 sezony 
3 sezony 

 

 

24 m-ce 

 

do zużycia 

 

 

2 w m - cu  

w okresie 

 maj - wrzesień 

 

25,00zł 

(za 2 prania  

w miesiącu) 

 

3. 

 

 

 

Sprzątaczka 

¼ 

R- fartuch  

R- buty na spodach 

przeciwpoślizgowych 

O- rękawice gumowe,  

wg potrzeb 

       18 m-cy 

       24 m-ce 

 

do zużycia 

1 w m - cu  

w okresie  

styczeń - grudzień 

12,50zł 

(za 1 pranie  

w miesiącu) 

4. Instruktor 

½ 

R- koszulka z logo gok/2 szt 

R- kurtka 

 

 

R- obuwie 

O-rękawice gumowane 

wg potrzeb 

      2 sezony 

 3 sezony 

 

 

24 m-ce 

do zużycia 

 

2 w m - cu  

w okresie 

 maj - wrzesień 

25,00zł 

(za 2 prania  

w miesiącu) 

R- odzież i obuwie robocze 

O-ochrony indywidualne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  Zasady naliczania ekwiwalentu za pranie odzieży dla pracowników  

Gminnego Ośrodka Kultury 

 

 

Ekwiwalent za pranie odzieży: 

Koszt jednego prania: 

 średnia cena proszku za 1kg = 11 zł = 250 gram na cykl prania  

 zużycie energii elektrycznej cykl prania 3 KW x 0,51 = 1,53 zł  

 zużycie wody i odprowadzenie ścieków 75 litrów na cykl prania = 75 x 5,67 (za 1000l.)= 0,43 

zł 

 robocizna najniższa płaca=1.317 średnia godzin 169 = 7,79 zł 

 

proszek =      2,75zł 

energia =      1,53zł 

woda    =      0,43zł 

robocizna =  7,79zł  

Razem =    12,50zł 

 

 

 


